[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2024 года
	пгт. Терней
	                             № 1193

	О внесении изменения в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 20.11.2024 № 1041 «О проведении капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тернейского муниципального округа, включенных в краевую программу «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2043 годы», утвержденную постановлением администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па, на 2025 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 07.08.2013 № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», постановлением администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2055 годы», администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 20.11.2024 № 1041 «О проведении капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тернейского муниципального округа, включенных в краевую программу «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2043 годы», утвержденную постановлением администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па, на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 постановления изложить в следующей редакции: «- ремонт систем холодного и горячего водоснабжения многоквартирного дома, расположенного по адресу пгт. Пластун, кв-л 3-й, д. 7;».

2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тернейского муниципального округа Максимова Д.А.

Исполняющий полномочия главы

Тернейского муниципального района

         Н.В. Горбаченко